АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2015

	с. Анучино
	№
	431

О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 25.09.2014 г. №470 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Анучинский муниципальный район» 2015-2019 годы»

Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Анучинского муниципального района от 25.09.2014 г. № 470 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Анучинский муниципальный район» 2015-2019 годы»:

1.1. В паспорте программы раздел Объемы и источники финансирования программы и раздел 9 Ресурсное обеспечение муниципальной программы - суммовое выражение объема бюджетных ассигнований изменить на :   130388,672 тыс.руб., в том числе по годам: 2015-33129,272 тыс. руб., 2016-25651 тыс.руб., 2017-23915,2 тыс.руб. , 2018 - 23846,6 тыс.руб. 2019 -23846,6 тыс.руб.

1.7. Приложение – Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы читать в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

        3.Настоящее постановление разместить на сайте администрации Анучинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономическое управление администрации Анучинского муниципального района (Бондарь Г.П.).
И.о. главы Анучинского

муниципального района                                                             А.Я. Янчук

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы          «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Анучинский муниципальный район» на 2015-2019 годы»
	п/п
	Направления финансирования
	Предполагаемые объемы финансирования

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего на реализацию программы, в т.ч.
	33129,272
	25651
	23915,2
	23846,6
	23846,6

	- краевой бюджет (субвенция)
	7860,2
	7897
	7988
	8092
	8092

	- районный бюджет
	25269,072
	17754
	15927,2
	15754,6
	15754,6

	1.1
	Проведение в пределах компетенции единой финансовой, бюджетной, налоговой и долговой политики, осуществление общего руководства организацией финансов на территории муниципального района (деятельность Финансово-экономического управления)
	5655
	5678
	5947,4
	5846
	5846

	1.2
	Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений муниципального района
	16078,2
	16258
	14092
	14092
	14092

	1.3
	Обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты
	1212,2
	1143
	1221
	1221
	1221

	1.4
	Обеспечение деятельности отдела внутреннего финансового контроля
	597,181
	572
	654,8
	687,6
	687,6

	1.5
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов поселениям
	9586,691
	2000
	2000
	2000
	2000